
Fundo do Desporto 

Plano de Apoio Financeiro Regular 2025 

Lista de actividades organizadas ou participadas em 2024 pela  

Associação ___________________________________________ 

A. Competições regionais organizadas na RAEM em 2024: 

N.º Designação  
Data 

(dd/mm/aa) 

N.º de 

participantes 

Modalidade 

subsidiada 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

B. Actividades ou competições regionais ou internacionais participadas ou grandes eventos 
desportivos internacionais organizados na RAEM em 2024: 

N.º Designação 
Data 

(dd/mm/aa) 

N.º de 

participantes 

Modalidade 

subsidiada 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

C. Palestras científicas organizadas em RAEM ou palestras científicas ou intercâmbios científicos 
participados no exterior em 2024: 

N.º Designação 
Organizar (O) ou 

participar (P) 

Data 

(dd/mm/aa) 

N.º de 

participantes 

Modalidade 

subsidiada 

1  (O) (P)    

2  (O) (P)    

3  (O) (P)    

4  (O) (P)    

5  (O) (P)    

* Caso necessite de mais espaço para preencher, é favor fotocopiar esta folha. 
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